2018年 9月

お客様各位

日本コヴィディエン株式会社

仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「カンガルー PEG キット」の仕様を下記の通り変更する運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。

しばらくの間、新仕様品と旧仕様品が混在いたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

弊社と致しましては、今後とも製品の改善改良及び新製品の研究開発に努め、ご使用者のご要望に適っ

た製品をご案内する所存ですので、何卒宜しくご愛顧の程、ご案内旁々お願い申し上げます。

敬具

－  記  －

販 売 名： カンガルー PEG キット

対象品番： 3751-16、3751-20

変更箇所： チューブの印字情報（ “kangaroo”の印字を削除 ）

変更内容：

現 新

旧（kangarooの印字あり）

新（kangarooの印字なし）

                                    ※深度目盛に変更はありません。

変更時期： 現製品の在庫がなくなり次第順次（変更開始ロット番号：18J0029）

以上